
ZARZĄDZENIE NR 167/2022 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy ogólnej w kwocie 
140,00 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 1.360,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
62.009.548,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 53.281.834,51 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.727.714,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898052CA-03EF-411E-A935-495A19B72922. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 143 719,76 5 143 719,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 737 258,00 1 736 458,00

4260 Zakup energii 565 158,00 564 358,00

Pozostała działalność 766 764,76 767 564,76

4300 Zakup usług pozostałych 53 529,10 54 329,10

750 Administracja publiczna 6 742 206,85 6 742 206,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 669 876,85 4 669 876,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 125,00 68 099,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 929,00 21 954,40

758 Różne rozliczenia 231 954,00 230 454,00

Rezerwy ogólne i celowe 231 954,00 230 454,00

4810 Rezerwy 231 954,00 230 454,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 583 614,90 7 583 614,90

Pozostała działalność 7 583 614,90 7 583 614,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 094 136,13 1 096 436,13

4300 Zakup usług pozostałych 275 973,77 273 673,77

855 Rodzina 10 127 332,00 10 127 472,00

Świadczenie wychowawcze 4 496 127,00 4 496 267,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

500,00 640,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 036 460,00 1 037 820,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 650,00 16 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9 360,00

62 009 548,51 62 009 548,51

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 167/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 grudnia 2022 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

01043 -800,00

-800,00

01095 800,00

800,00

0,00

75023 0,00

-25,40

25,40

-1 500,00

75818 -1 500,00

-1 500,00

0,00

85395 0,00

2 300,00

-2 300,00

140,00

85501 140,00

140,00

Razem: 0,00

1 360,00

92105 1 360,00

1 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898052CA-03EF-411E-A935-495A19B72922. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

